
海難遭難者捜索用ツール

サーチミー “ 私を探して!”

海上の広範囲捜索。 早くみつけてもらう！！

※5気圧防水仕様
　海面浮上後電波発信となります

航空自衛隊
西部航空方面隊司令部 など

怪我・低体温症など、漂流事故の生存率は、時間が経過するほど低くなります。

生存率向上の為には、捜索時間短縮化が決め手です。

SEARCH-MEは、人の能力を圧倒的に超える捜索力で、漂流者を発見。

捜索可能時間 捜索可能距離 天候・波高

悪天候は探せない
波が高いと見えない

どの天候でも
大丈夫

日照時間が中心 視程範囲

24時間いつでも 見通し１～５km

SEARCH-MEと目視捜索の比較

目 視

メーカー
希望価格
 

親機29,800円（税別）
子機29,800円（税別）

広い通信
エリア

空や船からの
捜索も可能

複数親機で
捜査協力が可能
捜索効率アップ

捜索時間を
大幅短縮化
6秒でスキャン
生存率アップ

親 機
捜索モデル
SMM-01

生活防水

落水アラート付モデル
SMM-03

漂流捜索の
新常識です!!

見通し
１～５km

通信費 無料!

0120-266-860 http://telenet.co.jp/search-me
東京オフィス
名古屋東オフィス
本社／事務センター

東京都豊島区目白1-7-18佐藤ビル2F　Tel:03-5927-1164
愛知県愛知郡東郷町北山台5-7-9　Tel:0561-42-6448
長野県飯田市駄科1956-5　Tel:0265-26-1855  Fax:0265-26-1866

サイズ：H107×W64×D13（mm） 重さ77g以下

サイズ：H72.5×W41×D15.6（mm） 重さ46g以下

導入
事例

腕輪ベルト
装着

腕輪ベルト
装着

見通し1～５km捜索可能

山でも捜索可能

※SEARCH-ME＝POWERED BY HITOCOCO

海海難遭難者捜索用ツールル

ササーサ チチチミミーミ “ 私“ 私私を探を探しして!”

漂流捜索の
新常識です!!

見通し
１～５km

腕輪ベルト
装着装着
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子 機
SMS-01

水深40m
対応



サーチミーの使い方

親機に、探したい子機や親機のID番号を入れ、サーチボタンを押す。
約6秒すると、子機電波が飛んできた方向と距離が、親機の表示窓に表示されます。
表示された方向に進み、再びサーチボタンを押し進み、子機を探します。

水中では電波が通りません。

上手な探し方壁などの障害物は電波が通りません。

装着例

水面に出て、出来るだけ高い位置になるよう
に親機・子機とも持ってください。高い程、広範
囲で効率よく探せます！ ダイビングフロートや
自撮棒などにつけて高い位置になるように。
船に中継機の設定でより広範囲に。

電波は、壁などの障害物を
通過しないので、反射して
表示されます。

水上や陸上での電波の特性（障害物を通過しない）を
理解して、表示された方向に向かってぐんぐん進ん
で、サーチボタンを押しつつ子機を見つけてくださ
い。

■親機同士も探せます。
■親機には、最大20台の子機ID番号が登録できます。1つの子機や親機を複数の親機でも探せます。
　※エリアを分けて複数親機で探すと、効率的に探せます。

１

2

3

使用
シーン

救命胴衣への装着

SMM-01
SMM-03
SMR-01
SMS-01
SL-01
SMMS-01
SMMS-02

¥29,800
¥34,800
¥120,000
¥29,800
¥2,500
¥59,600
¥86,900
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通常モデル（親機用ケーブル込）
見守り・落水アラート付モデル（親機用ケーブル込）
中継器（ソーラー充電）
子機（子機用ケーブル込）
子機用ケーブル単体
通常モデル親子1台ずつセット（親機用ケーブル１・子機用ケーブル１）
通常モデル親機１台子機２台セット（親機用ケーブル１・子機用ケーブル１）

フロートへの装着 腕輪への装着 BCへの装着  

飛距離の確保
極力高い位置で操作する
高い子機

親機

反射－1

1m

3m
飛距離が伸びる

子機高さ
1m

10cm
1cm

1,000m
300m
100m

1,700m
550m
180m

親機高さ

3m

飛距離 受信限界

ダイビング ヨット

釣り フェリー 漁業

登山

山菜・キノコ狩

れます。

るだけ高い位置になるよう

親機

中継器
子機
充電ケーブル

セット

カテゴリー モデル

search-meシリーズ 製品価格表

お求めは

価格 色 中継 備考

※別途取付ベルトなどのご用意がございます。 ※上記金額は税別です。  
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